МИНИСТРЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ЛЕЧЕБНО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ РЕСПУБЛИКИЙ ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР»

 П Р И К А З

г. Черкесск
18.04.2025

                               № 32 -к

 «Об организации работы РГБЛПУ «Карачаево-Черкесского республиканского противотуберкулезного диспансера в период                          с 29.04.2025 по 12.05.2025».
п р и к а з ы в а ю:

Назначить дежурными следующих сотрудников:
29 апреля (вторник)
Дежурный администратор:   Абитова З.М., с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00

Поликлиническое отделение.

Дежурный врач:  Абитова З.М.
Стационарное отделение.

Дежурная медсестра:   Хачирова Р.Х. с 8.00 до 14.00

Детское стационарное отделение, пищеблок – работают по графику.
30 апреля (среда)
Дежурный администратор: Айбазова Т.Х., с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00

Поликлиническое отделение.

Дежурный врач: Айбазова Т.Х.
Стационарное отделение.

Дежурная медсестра: Хачирова Р.Х. с 8.00 до 14.00

 Детское стационарное отделение, пищеблок – работают по графику.

1 мая (четверг)
Дежурный администратор: Абитова З.М., с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00

Поликлиническое отделение.

Дежурный врач:  Абитова З.М.
Стационарное отделение.

Дежурная медсестра: Цыбульская О.В.  с 8.00 до 14.00

 Детское стационарное отделение, пищеблок – работают по графику.

2 мая (пятница)

Дежурный администратор: Айбазова Т.Х., с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю.  с 8.00 до 14.00

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Айбазова Т.Х.
Стационарное отделение.

Дежурная медсестра: Цыбульская О.В.  с 8.00 до 14.00
Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику
3 мая (суббота)

Дежурный администратор: Соляник Л.И. с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Солянник Л.И. с 8.00до 14.00
Стационарное отделение.

Дежурная медсестра: Цыбульская О.В.  с 8.00 до 14.00

Ответственный за продуктовое обеспечение:

Байрамуков А.А. с 8.00 до14.00

Диетсестра Рагозина Н.В. с 8.00 до 14.00.
 Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
4 мая (воскресенье)

Дежурный администратор: Копсергенов Н.А. с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00.

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Копсергенов Н.А.
Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
5 мая (понедельник)
Дежурный администратор:   Байрамуков С.Х., с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00.

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Байрамуков С.Х.
Процедурная медицинская сестра стационарного отделения:

 Хачирова Р.Х. с 8.00. до 14.00

Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
6 мая (вторник)

Дежурный администратор: Байрамуков С.Х., с 8.00 до 14.00

Ответственный  за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю.  с 8.00 до 14.00

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Байрамуков С.Х., с 8.00 до14.00
Процедурная медсестра стационарного отделения:

 Хачирова Р.Х.  с 8.00. до 14.00.
Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
7 мая (среда)

Дежурный администратор: Байрамуков С.Х., с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00.

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Байрамуков С.Х., с 8.00 до 14.00

Процедурная медицинская сестра стационарного отделения:

 Цыбульская О.В. с 8.00. до 14.00

Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
8 мая ( четверг)

Дежурный администратор: Лайпанова У.Х., с 8.00 до 14.00
Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00.

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Лайпанова У.Х., с 8.00 до 14.00

Процедурная медсестра стационарного отделения:

 Хачирова Р.Х. с 8.00. до 14.00
 Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
9 мая ( пятница)

Дежурный администратор: Забокрицская Е.А., с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю. с 8.00 до 14.00.

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Забокрицская Е.А., с 8.00 до 14.00
Процедурная медсестра стационарного отделения:

 Хачирова Р.Х. с 8.00. до 14.00
Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
10 мая (суббота)

Дежурный администратор: Калаханова Л.Р., с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю.  с 8.00 до 14.00.

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Калаханова Л.Р., с 8.00 до14.00
Процедурная медсестра стационарного отделения:

 Хачирова Р.Х. с 8.00. до 14.00
Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
Ответственный за продуктовое обеспечение:

Байрамуков А.А. с 8.00 до14.00

Диетсестра Рагозина Н.В. с 8.00 до 14.00

11 мая (воскресенье)

Дежурный администратор: Копсергенов Н.А. ,с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю.  с 8.00 до 14.00.
12 мая (понедельник)

Дежурный администратор: Байрамуков С.Х.  с 8.00 до 14.00

Ответственный за противопожарную безопасность:

Байдаев А.Ю.  с 8.00 до 14.00.

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Байрамуков С.Х. с 8.00 до14.00

Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
Ответственный за продуктовое обеспечение:

Байрамуков А.А. с 8.00 до14.00

Поликлиническое отделение:

Дежурный врач: Байрамуков С.Х. с 8.00 до14.00

Стационарное взрослое отделение, пищеблок  – работают по графику.
Заместителю главного врача по ГО и мобилизационной работе Байдаеву А.Ю. привести в состояние полной готовности все средства пожаротушения, водоснабжения, связи и сигнализации.

Работникам, задействованным в дежурстве произвести оплату,  согласно действующим нормативным правовым актам.

Обо всех не ординарных случаях, возникших при предоставлении лечебно-диагностической помощи и всех происшествиях докладывать диспетчеру Карачаево-Черкесского Территориального центра медицины и катастроф по телефону: 26-29-66

Главный  врач                          С.Х. Байрамуков
РГБЛПУ «КЧРПТД»